

WYJAŚNIENIA II DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Wózki i stojaki”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści szuflady o wysokość frontów 3x156mm, 1x234mm (wysokość użytkowa 3x141 mm, 1x 209 mm)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o korektę kryteriów oceny ofert i wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 49 dni od daty zawarcia umowy. (...)W przypadku braku zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 49 dni, zwracamy się z prośbą o wydłużenie do maksymalnego możliwego dla Zamawiającego terminu realizacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie konserwacji dla wózków reanimacyjnych z pakietu Nr 1. Oferowane wózki dostarczane są de facto gotowe do użytku. Poza tym oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. W ocenie Wykonawcy zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1 - 0,2 % za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia, w związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za zwłokę w usunięciu usterek lub wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub wymiany na nowe do wysokości 0,1 % wartości brutto określonej w 5 ust. 2 Umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad umowny termin zakończenia

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 6

Pakiet nr 1 -

v.1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego, do

blatu) wynoszących: 662x594x1015 mm, które jedynie nieznaczenie odbiegają od wymaganych

v.2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego, do

blatu) wynoszących: 5712x594x1015 mm, które jedynie nieznaczenie odbiegają od wymaganych

v.3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego, do

blatu) wynoszących: 830x650x920 mm, które jedynie nieznaczenie odbiegają od wymaganych

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ i wyjaśnieniami udzielonymi w poprzednim i niniejszym piśmie.

Pytanie 7

Pakiet nr 1 -

v. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek z 4 szufladami, w tym:

- 3 o głębokości 156 mm

- 1 o głębokości 236 mm z możliwością umieszczenia aparatówambu dla dorosłych i dzieci?

v.2 - Czy Zamawiający dopuści wózek z 4 szufladami, w tym:

- 1 o głębokości 76 mm

- 2 o głębokości 156 mm

- 1 o głębokości 236 mm z możliwością umieszczenia aparatówambu dla dorosłych i dzieci?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ i wyjaśnieniami udzielonymi w poprzednim i niniejszym piśmie.

Pytanie 8

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiającego dopuści wózek wyposażony w kosz na odpady otwierany kolaniem?

Jest to bardziej praktyczne i higieniczne rozwiązanie, a zarazem lepsze od wymaganego w postaci

zamykanego uchwytu na worek

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 3 uchylne transparentne kieszenie boczne?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 3 uchylne transparentne kieszenie boczne

na zamiast 1 kosza uniwersalnego? Funkcjonalności oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

Pakiet nr 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szuflad, dla których jest możliwości wyboru

koloru oznaczeń uchwytów (spośród 10 kolorów). Poza tym Zamawiający dla oferowanego wózka ma

możliwość wyboru kolorów boków i tyłu wózka

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 koła jezdne o śr. 125 mm, w tym 2 koła

z blokadą? Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego, gdyż większa średnica kół przekłada się na lepsze

przewodzenie wózka

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13

Pakiet nr 2 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony dodatkowo w wysuwaną półkę pomocniczą np. do pisania, z ABS, zwiększającą powierzchnię roboczą oferowanego wózka?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANTGOWSKA